2023年９月27日

各     位

東京都渋谷区渋谷二丁目 1 5 番１号

株式会社ソフトクリエイトホールディングス

代表取締役会長 林 勝

 （コード番号： 3371 東証プライム）

問合せ先：取締役常務執行役員 佐藤 淳

電話番号： 0 3 － 3486 － 0606 （代表）

（URL https://www.softcreate-holdings.co.jp/）

従業員に対する譲渡制限付株式としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2023年９月８日付「従業員に対する譲渡制限付株式としての自己株式の処分に関するお知ら

せ」でお知らせいたしました譲渡制限付株式としての自己株式の処分について、９月27日に払込手続が

完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

自己株式処分の概要

（1） 払込期日 2023年９月27日

（2） 処分する株式の種類及び株式数 当社普通株式 52,800株

（3） 処分価額 １株につき 1,758円

（4） 処分価額の総額 92,822,400円

（5） 割当先 当社子会社の従業員 39名 52,800株

以  上